IV.

OGLASNIK LAVANTINSKE ŠKOFIJE

Vsebina: 27. Sožalje svetega Očeta Pija XI. ob smrti škoфа Dr. Andreja Karlina. — 28. Življenska pravila pokojnega škoфа Dr. Andreja Karlina. — 29. Zahvala za poslednje, rajnemu nadpastirju lavantinskemu izkazane ljubavi. — 30. Izvolitev kapiteljskega vikarja za lavantinsko škofijo. — 31. Sveto leto 1933—1934. — 42. Litterae Apostolicae, quibus gratis privilegiisque augentur solemnia Lourdensia, LXXV ab apparitione anno habenda. — 33. Sacrae Poenitentiariae Apostolicae I. Decretum, quo facultates extraordinariae Palaestinae confessariis Anno Sancto vertente conceduntur. II. Decretum, quo indulgentiae augmentur pio exercitio annexae, quod feria sexta ad sacri aeris pulsum perficitur in memoriam D. N. J. Ch. morientis. III. Decretum de indulgentiis recitationi annexis precatiōni »Angelus Domini« vel alias precis, ut infra notatur. IV. Decretum, quo pium exercitium, quod »Horam sanctam« vocant, indulgentiis ditatur. V. Decretum, quo indulgentia ditatur invocatio quaedam ad SS. Redemptorem. — 24. Naznanilo o sprejemu v kn-šk. dijaško semenišče v Mariboru za šolsko leto 1933/34. — 35. Slovstvo.

27.

Sožalje svetega Očeta Pija XI. ob smrti škoфа Dr. Andreja Karlina.

Od prevzvišenega gospoda Apostolskega nunciјa v Beogradu je došla dne 8. aprila naslednja brzojavka:

Cardinalis Secretarius Pacelli mihi misit sequens telegramma.

Sanctitas Sua, accepta magno cum dolore notitia mortis Episcopi Karlin requiem aeternam animae electae adprecatur atque luctui totius dioeceseos participat.

Pellegrinetti.

P. n. gg. dušni pastirji naj vernikom v izpodbudo in tolažbo s prižnice raztolmačijo očetovsko skrb in ljubezen svetega Očeta do lavantinske škofije.

V isto svrhu naj bodo tu priobčene besede, ki jih prevzvišeni gospod apostolski nunciј Monsignore Hermenegild Pellegrinetti poleg svoje posebne sožaljne brzojavke z dne 6. aprila med drugim napisal v spomin preminulemu Nadpastirju v dopisu z dne 14. aprila 1933 št. 14.555:

»... gratias ago et habeo, quod tanto obsequio et humanitate sim exceptus, cum ad funus veni in Domino vita defuncti Episcopi Lavantini, Ex cm i Andreae Karlin, quem et pastorales virtutes illustraverunt dum viveret et omnium amor et luctus celebraverunt post mortem. Corona Episcopi secundum cor Iesu est cleri et populi vita christiana. Requiescat ille in pace in Eo, pro quo et in quo vixit, egit, mortuus est! Sint benedicti, qui eum amaverunt et fleverunt et amore et precibus sublevaverunt! Maxime vero consolationem et benedictionem desidero desolatae sorori, quae certe maiori quam caeteri est dolore perculta!